

FECHA	FACTURA
18 de Junio del 2025 21:16:34	IBBIG168985
FOLIO FISCAL	
EE867B8D-FF2A-4EA4-858A-33AE0FEBFE5A	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750103662692	14111703-Toallas de papel	2	REGIO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$25.86	
			Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$4.14		
000750102600460	47131811-Productos de lavandería	5	ROMA DET 1K	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.48	\$172.41	\$43.10
			Base: 129.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$20.69		
000007164118942	44121709-Crayolas	1	CRAYONES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.79	\$38.79	
			Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$6.21		
000750179161039	47121701-Bolsas de basura	1	GV BOLSA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.81	\$16.81	
			Base: 16.81,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$2.69		
000750102600537	47131811-Productos de lavandería	2	ZOTE BARRA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.28	\$46.55	\$16.38
			Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$4.83		
000750179162372	31142802-Moldeado por inmersión de látex	1	AU GUANTES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
			Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$2.76		
000750179162373	46181504-Guantes de protección	1	AU GUANTES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
			Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$2.76		
000000000000451	50221300-Harina y productos de molinos	1.07	TORTILLA M	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$13.40	\$14.34	
			Base: 14.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750954607364	47131810-Productos para el lavaplatos	2	AXION 1.1L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$63.79	\$127.59	\$50.86
			Base: 76.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$12.28		
000000007506291	53131606-Desodorantes	2	REXONA STICK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.48	\$118.97	\$37.07
			Base: 81.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$13.10		
000750104540314	50121500-Pescado	2	DOLORES AGUA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.50	\$47.00	\$5.00
			Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 853585589321787327905 TR No: 8322
--


TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 85/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$642.81
DESCUENTO	(\$152.41)
002-IVA 16.000000%	\$69.45
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$559.85

CADENA ORIGINAL
1.1 EE867B8D-FF2A-4EA4-858A-33AE0FEBFE5A 2025-06-18T22:17:34 SST060807KU0 Y3CpITXuLTEup3iRnyJpB8MbaEf3obdy1aCaheLLnjuPzoiS6xm7b3/52uP9LYASs5EP48nSXhAV/TPMRWgTCmfAG1M61wkRguYuk0IVN90L63cYjPo+QfO2KC1ob0iVxMIJdsIDREWK1FH15+AtVBSrSKNmuK8JGqc1K/yDOxgAVjeprqgW7UjmtZfm1dPCVG/zlScPPsCr46usR6zxKm7gK23NJ2i3fwpl2Jrygk++uQZL6ac3MWzi+X/voPU19qyjcFk7n2/eNYxiO37k6iDpZsKrowpQgBEwNxGE/9ud6Dut5bwyxohEOvhkUkUqTeoLTqbX3Regb2neOlgB0A== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Y3CpITXuLTEup3iRnyJpB8MbaEf3obdy1aCaheLLnjuPzoiS6xm7b3/52uP9LYASs5EP48nSXhAV/TPMRWgTCmfAG1M61wkRguYuk0IVN90L63cYjPo+QfO2KC1ob0iVxMIJdsIDREWK1FH15+AtVBSrSKNmuK8JGqc1K/yDOxgAVjeprqgW7UjmtZfm1dPCVG/zlScPPsCr46usR6zxKm7gK23NJ2i3fwpl2Jrygk++uQZL6ac3MWzi+X/voPU19qyjcFk7n2/eNYxiO37k6iDpZsKrowpQgBEwNxGE/9ud6Dut5bwyxohEOvhkUkUqTeoLTqbX3Regb2neOlgB0A==

SELLO DIGITAL DEL SAT
nF9O1VpONCDoypXFXxrse/Kcp+IKEeOsmVAUNEqOKSol67WSOmI8XL/ruH0GJ0VsfeRzECOK/hnrNdop69mI3j3deYw+y4VR73L2tWWP0rKVSUITsaogeTb/W9xKptrPpl/b8XPhXzvvOiOBfebjq7gxceL+AyG9XS0jOQxvoW7schU6jNXZsmmXQE7qNiw+zHB2aCgyS6DgbWSd0AvYPMm8BAoAhP6JTT/pZ3ShqfrbatVRwg2D4mDutvXEQf9+3rUfmD1+XALcJBMB6mocs791H2WhbbuODHC4H3+qVsMTLUKQak7c+DlqK86A8c5qatlRG6A4Aswq/0

	Lugar, fecha y hora de emisión:	55749 a 18 de Junio del 2025 21:16:34	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	18 de Junio del 2025 22:17:34	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		